
LEIRBREV#3

- litt om påmelding, transport og forhåndsoppgaver

Her kommer det info om påmelding, de ulike måtene for transport til og fra leiren, og
noen forslag til forhåndsoppgaver speiderne kan gjøre i forkant av leiren.

PÅMELDINGSSKJEMA -KORTFORKLART

Vedlagt dette leirbrevet ligger det et
påmeldingsskjema, og det er dette dere bruker for å
melde på speiderne deres. Skjemaet finnes også på
nettsiden vår under LeirABC.

Påmeldingsskjemaet inneholder 5 arkfaner. De tre første skal fylles ut:
PÅMELDING: Kontaktinformasjon, rajebestilling og informasjon om transport. Skriv i

merknadsfeltet hvis det er spesielle ønsker, eller man ønsker å bo ved en bestemt gruppe.
DELTAKERE: Fyll ut informasjon om alle som skal delta på leiren, og hvilken kontingentkategori

de skal betale.
DØGN:Vi tilbyr rovere og ledere å betale en døgnpris dersom man ikke har mulighet til å delta

på hele leiren. Fyll ut disse i arkfanen Døgn, og marker hvilke dager de skal være til stede.
BETALINGSGRUNNLAG: Viser hva gruppa skal betale. Kan brukes som bilag til gruppas

regnskap.
VEILEDNING: Her finner du fullstendig veiledning til påmeldingsskjemaet.

TIPS:Det står også forklart i Leir-ABC på nettsiden vår om hvordan påmeldingen fungerer.

Påmeldingen sendes regionleir@kmspeider.no innen 1. mai.

HAIK

Haikepåmeldingen kommer til å skje på leiren, så det slipper dere å fylle inn i påmeldingen nå.
Vi kommer til å vise haikerutene i et senere leirbrev.

DELTAKERSKRIV
Vedlagt dette leirbrevet er det også et deltakerskriv som kan skrives ut eller sendes deltakerne
på e-post eller i Spond. Ønsker du å redigere teksten, kan du laste ned et redigerbart skriv fra
nettsiden vår.
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DELTAKERFOND

Vi vil minne om at det er mulig å søke om støtte fra KFUK-KFUM-speidernes deltakerfond til
deltakelse på regionleir. Les mer her: https://kmspeider.no/deltakerfond/category5278.html

Enkelte kommuner og bydeler har også støtteordninger for å hjelpe deltakere med betaling av
leiren. Undersøk hvilke ordninger som finnes i din bydel/kommune.

TRANSPORT

Vi ønsker at så mange som mulig velger å reise med buss eller tog, siden dette er det enkleste
logistikkmessig. Vi ønsker i minst mulig grad at speiderne kommer i privatbiler.

TOG:For de som vil reise med tog, vil det bli bestilt togstopp på Nordtangen stasjon, i forkant

og i etterkant av leiren. Dette gjelder både ved innrykk og ved avreise. Vi kommer tilbake til
hvilken togavgang dette blir.
BUSS:Ønsker dere å reise med buss, må kretsene/gruppene organisere dette selv. Vi anbefaler

ikke å reise med vanlig rutebuss, da denne fort kan bli full.

FORHÅNDSOPPGAVER

Vi har flere møteforslag som dere kan bruke for å forberede speiderne på leir i sommer. Her
kommer en kort beskrivelse av de ulike forslagene. Møteforslagene i sin helhet ligger på
nettsiden vår.

ORIENTERING:En innføring i orientering, kart og kompass, som forbereder patruljene til haik.

MATLAGINGPÅLEIR:En innføring i bruk av gassbrenner, og sikkerhetsregler rundt det. I tillegg

er det lagt opp til at speiderne skal tilberede et måltid på gassbrenner, pluss oppvask i
etterkant, og lære om hygieneregler knyttet til matlaging og oppvask.

INNREDNINGAVLEIROMRÅDE:En innføring i planlegging av leirområdet, med de ulike

elementene området består av. Man får også tips om hva som kan være lurt å tenke på i
planleggingsfasen. I tillegg er det lagt opp til at speiderne kan lage en modell av et leirområdet.

PIONERING, KNUTEROGSURRINGER:En innføring i de sentrale teknikkene for pionering, samt

tips til ulike elementer på leirområdet som kan pioneres. Speiderne får også mulighet til å øve
på knuter og surringer. I tillegg blir det oppfordret til å ta gruppas pionering “ett skritt fram” på
leiren, og dette er noe som blir vurdert og premiert på leirbålet søndag 4. august.
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